Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

14.02.2017
г. Иркутск

№(Щ/Жр

«О назначении Ивановой Люд­
милы Михайловны представите­
лем общественности в квалифи­
кационной коллегии судей Ир­
кутской области»

Рассмотрев кандидатуру Ивановой Людмилы Михайловны для назна­
чения представителем общественности в квалификационной коллегии судей
Иркутской области, внесенную Губернатором Иркутской области Левченко
С.Г., ознакомившись с учеты о-характеризующими материалами, руковод­
ствуясь статьей 6 Закона Иркутской области от 18 июля 2008 года № 43-оз
«О порядке назначения и досрочного прекращения полномочий представите­
лей общественности в квалификационной коллегии судей Иркутской обла­
сти», статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комитет

РЕШИЛ:

1. Признать соблюденным установленный порядок выдвижения канди­
датуры Ивановой Людмилы Михайловны для назначения представителем
общественности в квалификационной коллегии судей Иркутской области, а
также соответствие выдвигаемой кандидатуры требованиям, определенным
законодательством.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
назначить представителем общественности в квалификационной коллегии
судей Иркутской области Иванову Людмилу Михайловну.

Председатель комитета Б.Г. Алексеев